
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  30.11.2015г. № 6057/11 
 

Об утверждении плана проведения  проверок процедур закупок на поставки 

товаров , выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков 

Истринского муниципального района на первое полугодие 2016 года.  

 

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», постановлением администрации Истринского муниципального района от 

26.05.2015 г. №1694/5 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере 

закупок» постановляю: 

1. Утвердить план проведения проверок размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков 

Истринского муниципального района на первое полугодие 2016 года 

(далее-План) (Приложение) 

2. Начальнику организационно – контрольного отдела (Ястина Н.С.) 

опубликовать настоящее постановление с приложением  в официальном 

печатном издании Истринского муниципального района и разместить План 

на официальном сайте Истринского муниципального района в сети 

Интернет не позднее 5 (пяти) рабочих дней со дня его утверждения.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Истринского муниципального района                                                      А.Г.Дунаев 
 



Приложение №1 к постановлению администрации Истринского  

муниципального района от «30» ноября 2015г. № 6057/11     

Контролирующий орган: отдел внутреннего муниципального контроля администрации Истринского муниципального района  

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ 

ДЛЯ НУЖД 

ЗАКАЗЧИКОВ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2016 ГОДА 

№ 

п/п 

Субъект проверки ИНН Адрес субъекта 

проверки 

Сроки проведения 

проверки 

Цель проведения проверки Основание проведения 

проверки 

1 Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№2"  

5017049726 143500, 

Московская обл., 

г. Истра, 

ул. Юбилейная, 11А 

Январь. 2016г. Предупреждение и выявление 

нарушений законодательства 

РФ о размещении заказов во 

втором полугодии  2015 года. 

 

 

 

Распоряжение 

Руководителя 

администрации 

Истринского 

муниципального района 

2 Муниципальное учреждение 

Культуры и Туризма 

"Истринский Культурно-

Досуговый Комплекс"  

5017072771 143500, 

Московская обл., 

г. Истра, 

ул. Ленина, 12 

Февраль-март 2016г. Предупреждение и выявление 

нарушений законодательства 

РФ о размещении заказов в IV 

квартале 2015 года. 

Распоряжение 

Руководителя 

администрации 

Истринского 

муниципального района 

3 Администрация сельского 

поселения Бужаровское 

Истринского муниципального 

района ИНН 5017069730) 

5017069730 143514 

Московская обл., 

р-н Истринский 

д. Бужарово 

ул. Центральная, 10 

Апрель-май 2016г. Предупреждение и выявление 

нарушений законодательства 

РФ о размещении заказов во 

втором полугодии  2015 года 

на сумму свыше 1 000 000,0 

руб. 

Распоряжение 

Руководителя 

администрации 

Истринского 

муниципального района 

4 Администрация Павло-

Слободского сельского 

поселения. 

5017068373 143581 

Московская обл., 

р-н Истринский, 

с. Павловская 

Слобода, 

ул. Октябрьская, 5 

Май 2016г. Предупреждение и выявление 

нарушений законодательства 

РФ при заключении и 

исполнении муниципальных 

контрактов для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд на 

сумму свыше 2 000 000,0 руб. 

в 2016 году. 

Распоряжение 

Руководителя 

администрации 

Истринского 

муниципального района 

 

 

Врио начальника отдела внутреннего муниципального контроля  

администрации Истринского  муниципального района                                                                                                    __________________/  Ф. Е. 

Апанасенко/                   

 


